CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 111/2014 - Página 1

MENSAGEM

Projeto de Lei Nº 111/14

Texto da mensagem

Respeitosamente,

Projeto de Lei Nº 111/14

EXECUTIVO

Altera dispositivos da lei municipal nº 2.520, de 04 de
janeiro de 2007, que dispõe sobre o zoneamento, uso do
solo e ocupação do solo do município de Itapeva e dá
outras providências.

Digite aqui o texto do projeto.

JOSE ROBERTO COMERON

EXECUTIVO